

**Walther Frederiksen Holding ApS**  
**Vejrup Storegade 63, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

---

**CVR-nr. 32 06 17 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2025.

---

**Walter Louis Frederiksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Walther Frederiksen Holding ApS Vejrup Storegade 63 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 06 17 96
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Walter Louis Frederiksen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Nielaus Ejendomme ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.125 kr. mod -13.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067.627 kr. mod 358.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.125</b>	<b>-13.970</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.371	54.508
Andre finansielle indtægter	1.283.739	427.440
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-23.982</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.347.985</b>	<b>443.996</b>
Skat af årets resultat	<u>-280.358</u>	<u>-85.588</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.067.627</u></b>	<b><u>358.408</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>945.627</u>	<u>236.408</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.067.627</u></b>	<b><u>358.408</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.864.612	2.791.241
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.864.612</u>	<u>2.791.241</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.864.612</u></b>	<b><u>2.791.241</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	608.596	585.188
	Udskudte skatteaktiver	0	98.220
	Tilgodehavende selskabsskat	0	95.938
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.290	58.136
	Tilgodehavender i alt	<u>732.886</u>	<u>837.482</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.942.249	10.750.142
	Værdipapirer i alt	<u>11.942.249</u>	<u>10.750.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.503.504</u>	<u>2.476.682</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.178.639</u></b>	<b><u>14.064.306</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.043.251</u></b>	<b><u>16.855.547</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	17.546.174	16.600.547
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	122.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>17.793.174</b></u>	<u><b>16.847.547</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til kapitalinteressere	1	0
	Selskabsskat	242.076	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.077</u>	<u>8.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>250.077</b></u>	<u><b>8.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>18.043.251</b></u>	<u><b>16.855.547</b></u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	0	23.982	
	<u>0</u>	<u>23.982</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Anskaffelsessum primo	6.269.311	6.269.311	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>6.269.311</u>	<u>6.269.311</u>	
Nedskrivninger primo	-3.478.070	-3.532.578	
Årets resultat	73.371	54.508	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.404.699</u>	<u>-3.478.070</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.864.612</u>	<u>2.791.241</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nielaus Ejendomme ApS, Esbjerg	70 %	4.093.719	106.245
		<u>4.093.719</u>	<u>106.245</u>
		<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		16.600.547	16.364.139
Årets overførte overskud eller underskud		945.627	236.408
		<u>17.546.174</u>	<u>16.600.547</u>

**Noter**

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>122.000</u>
	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>122.000</u></b>

**6. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>11.942.249</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.215.026</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 248 t.kr.